
Kontakte  -  SV Albaching  -  2017/2018
Mannschaft Betreuer Telefon Mobil Mailadresse Training
Herren 1 Krebs Manuel 08072/8498 0171/1766756 krebs-manuel@web.de Di 19:30-21 Albaching

Seidinger Karl 0160/99624397 karl.seidinger@gmail.com Do 19:30-21 Albaching
Herren 2 Trautbeck Alfred 08076/886898 0171/7376102 a.trautbeck@albaching.de Di 19:30-21 Albaching

Do 19:30-21 Albaching
A - Junioren Stelzmüllner Michael 08076/887556 0177/6619211 stelzmuellner@sic-chiemgau.de Mo 19-20:30 Forsting

Meyer Peter pjhm@gmx.de Mi 19-20:30 Albaching
B-Junioren Moser Andreas 08076/1075 0160/92073782 andreas.moser@sv-albaching.de Mo 19-20:30 Albaching

Pfaffenberger Erich 08076/8618 eud.pfaffenberger@t-online.de Mi 19-20:30 Forsting
Moser Benjamin 0151/20965426 benjamin-moser@web.de

C-Junioren Glas Markus 08076/887599 0162/2186288 markus@glas-net.de Mo  18-19:30 Albaching
Wiesenmayer Josef 08076/8257 0151/15546646 josefwies@gmx.de Mi  18-19:30 Forsting

D-Junioren Meier Josef 0179/3245112 strasserteufel@AOL.de Mo 18:00-19:30 Albaching
Fr 18:00-19:30 Albaching

E1/E2-Junioren Berkermann Axel 08076/889499 0170/3693111 berkerax@web.de Mo 18:00-19:30 Albaching
Späth Thomas 08076/1204 0172/8469145 thomas@spaeth-bande.de Fr 18:00-19:30 Albaching
Mayer Bernhard 08076/889570 0170/9332237 bernhard.mayer1@gmx.net

F-Junioren Seidinger Karl 0160/99624397 karl.seidinger@gmail.com Di 17-18:15 Albaching
Oppermann Kai 0163/1916601 kaioppi@aol.com Do 17-18:15 Albaching
Oppermann Yvonne 0163/1915901 yvonnekunze78@aol.com
Halik Daniel 0160/98116535 Daniel-Halik@gmx.de

G-Junioren Brich Markus 08076/619 0160/92198566 markusbrich@web.de Di 17-18:15 Albaching
Katterloher Josef 08076/8937

B-Juniorinnen Brich Markus 08076/619 0160/92198566 markusbrich@web.de
C-Juniorinnen Brich Markus 08076/619 0160/92198566 markusbrich@web.de
1. Abteilungsleiter Trautbeck Alfred 08076/886898 0171/7376102 a.trautbeck@albaching.de
1.Jugendleiter Ringlstetter Ludwig 08076/886960 ringlstetter@albaching.de Albaching
2.Jugendleiter Stöckl Franz 08076/1560 0172/8947336 fam.stoeckl@web.de Albaching
1.Jugendleiter Glas Markus 08076/887599 0162/2186288 markus@glas-net.de Forsting
Spielgruppenl. Mayerhofer Sebastian 08076/7294 0173/1511170 ms.scr@t-online.de Großfeld
Spielgruppenl. Oldenburger Alexander 08634/2766955 0151/12449932 alexander.oldenburger@web.de Kleinfeld
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